
 

 

UCHWAŁA

 NR VI/202/2013 

RADY GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6n, ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U.2012.391) oraz art. 12 ustawy 

z 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. Nr 152, poz. 897) Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

Pałecznica w terminie:  

1) 14 dni od dnia zamieszkania na terenie danej nieruchomości pierwszego mieszkańca/powstania na terenie 

danej nieruchomości odpadów komunalnych,  

2) w terminie 14 dni od zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/142/2013 Rady Gminy Pałecznica z dnia 31.01.2013 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 

nieruchomości  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

Grzegorz Wądek 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7419



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/202/2013  

Rady Gminy  Pałecznica  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 

z 2012 r. poz.391 ze zm.).  

Składający: właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w rozumieniu art. 2, ust. 1, pkt 4 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, położonych na terenie gminy Pałecznica. 

Miejsce składania deklaracji: Urząd Gminy w Pałecznicy ul. św. Jakuba 11, 32-109 Pałecznica 

 
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

WÓJT GMINY PAŁECZNICA                                   ul. św. Jakuba 11 32-109 Pałecznica 

 
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

         Pierwsza deklaracja                □      Korekta deklaracji – data zaistnienia zmian ……………………….  
 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  właściciel                                                                                                                          

  współwłaściciel 

  użytkownik wieczysty 

 inny (np. najemca, dzierżawca)……………………………………………………. 

 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

D.1. OSOBA FIZYCZNA 

Nr PESEL 

 
Nazwisko 

 

Imię 

Adres / siedziba właściciela nieruchomości 

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Poczta 

 

Kod pocztowy Nr telefonu 

D.2. POZOSTAŁE PODMIOTY 

Nazwa pełna/Imię i nazwisko 

 

NIP 

 

REGON 

 

Adres/siedziba 

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Poczta 

 

Kod pocztowy Nr telefonu 

D.3. Adres do korespondencji jeżeli jest inny niż podany w części D.1. lub D.2 

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Poczta 

 

Kod pocztowy  

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTRÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Nr ewidencyjny działki (wpisać gdy nieruchomość nie posiada numeru porządkowego)  

 

 

F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPŁATY 

F.1. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E na czas stały zamieszkuje  

………………. osób. 

F.2. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E sezonowo/czasowo zamieszkuje  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7419



w poszczególnych miesiącach odpowiednio:   

Styczeń  Maj  Wrzesień  

Luty  Czerwiec  Październik  

Marzec  Lipiec  Listopad  

kwiecień  sierpień  grudzień  

Podać liczbę osób przebywających sezonowo/czasowo odpowiednio dla każdego miesiąca 

F.3. Oświadczam, że odpady zielone z powierzchni ………….. m ² oraz odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji zagospodaruję we własnym zakresie w przydomowym kompostowniku o pojemności   

…………… m³ lub do skarmiania zwierząt: 

                                                      TAK                                      NIE 

F.4. Oświadczam, że: 

Gromadzę odpady w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę - …………. 
zł/osobę 
Nie gromadzę odpadów w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę - 
………….zł/osobę 

 

G. WYLICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
 

MIESIĄC 

STAWKA WG 

UCHWAŁY OD 

OSOBY 

 

ILOŚĆ OSÓB 

MIESIĘCZNA 

KWOTA OPŁATY 

STYCZEŃ    

LUTY   

MARZEC   

KWIECIEŃ   

MAJ   

CZERWIEC   

LIPIEC   

SIERPIEŃ   

WRZESIEŃ   

PAŹDZIERNIK   

LISTOPAD   

GRUDZIEŃ   
 

 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 

Składając niniejszy wniosek oświadczam, że znane mi są przepisy Kodeksu karnego skarbowego o 

odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością, a w szczególności przepis art. 56 tego 

Kodeksu, który brzmi jak następuje: 

Art. 56 § 1. Podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi 

deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia o 

zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny do 720 stawek 

dziennych albo karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie. 

Data wypełnienia deklaracji 

 

 

Czytelny podpis składającego deklarację 

 

I. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 
2. Deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na terenie danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca/powstania na terenie danej nieruchomości odpadów komunalnych, w 
przypadku zmiany danych – 14 dni od dnia wystąpienia zmiany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7419



3. W poz. F.1. należy podać faktyczną ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość, a nie ilość osób 
zameldowanych. 
W przypadku, gdy podana liczba osób jest inna niż liczba osób zameldowanych, do deklaracji należy 
dołączyć oświadczenie ze wskazaniem ilości niemieszkających osób i ich aktualnego adresu 
zamieszkania. 

4. Poz. F.2. wypełnić, gdy w przeciągu roku kalendarzowego zmienia się ilość osób zamieszkujących daną 
nieruchomość. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

Grzegorz Wądek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7419


		2013-12-12T13:46:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




